
206
GISORS  LES ANDELYS

  GAILLON  EVREUX
HORAIRES VALABLES DU 1  SEPTEMBRE 2023

AU 1  SEPTEMBRE 2024 INCLUS

er
er

Lu Lu au Sa Lu au Ve Di - Fériés Lu au Sa Lu au Ve

Période de fonctionnement PS TA PS TA PS

GISORS - Gare SNCF - 05:45 - 06:30 09:00 12:10 -

GISORS - Place Blanmont - 05:50 - 06:35 09:05 12:15 -

GISORS - Hôpital - 05:52 - 06:37 09:07 12:17 -

NEAUFLES-SAINT-MARTIN - Les Bosquets - 05:55 - 06:40 09:10 12:20 -

BEZU-SAINT-ELOI - Les Vignes - 05:58 - 06:43 09:13 12:23 -

BEZU-SAINT-ELOI - Reine Blanche - Mairie - 05:59 - 06:44 09:14 12:24 -

BEZU-SAINT-ELOI - Place libération - 06:02 - 06:47 09:17 12:27 -

ETREPAGNY - Cimetière - 06:07 - 06:52 09:22 12:32 -

ETREPAGNY - Hôtel de ville - 06:12 - 06:57 09:27 12:37 -

LE THIL - École - 06:16 - 07:01 09:31 12:41 -

SAUSSAY-LA-CAMPAGNE - Mairie - 06:20 - 07:05 09:35 12:45 -

BOISEMONT - Café - 06:25 - 07:10 09:40 12:50 -

BOISEMENT - Rond Point - 06:26 - 07:11 09:41 12:51 -

LES ANDELYS - Lycée Pro J. Moulin - - - 07:27 - - -

LES ANDELYS - 28-29 Rue Henry Rémy - 06:34 - 07:31 09:49 12:59 -

LES ANDELYS - Gare Routière 06:35 06:36 - 07:35 09:51 13:01 18:45

LES ANDELYS - La Renaissance 06:39 06:40 - - 09:55 13:05 18:49

LES ANDELYS - Piscine 06:40 06:41 - - 09:56 13:06 18:50

VEZILLON - Le Hamel 06:41 06:42 - - 09:57 13:07 18:51

VEZILLON - Mairie 06:42 06:43 - - 09:58 13:08 18:52

VEZILLON - Grêve à Guet 06:43 06:44 - - 09:59 13:09 18:53

BOUAFLES - Mairie 06:44 06:45 - - 10:00 13:10 18:54

BOUAFLES - Rond point 06:46 06:47 - - 10:02 13:12 18:56

COURCELLES-SUR-SEINE - Coiffeur 06:48 06:49 - - 10:04 13:14 18:58

COURCELLES-SUR-SEINE - Mairie 06:50 06:51 - - 10:06 13:16 19:00

AUBEVOYE - Avenue de Europe 06:52 06:53 06:55 - 10:08 13:18 19:02

GAILLON - Mairie 06:57 06:58 07:00 - 10:13 13:23 19:07

GAILLON - Les Douaires 07:07 07:08 07:10 - - 13:33 19:17

SAINT-JULIEN-DE-LA-LIEGUE - Bois Abbé 07:11 07:12 07:14 - - 13:37 19:21

CROIX ST LEUFROY - Rue Chemin vert - Déchetterie 07:16 07:17 07:19 - - 13:42 19:26

ECARDENVILLE S/ EURE - Mairie 07:19 07:20 07:22 - - 13:45 19:29

ECARDENVILLE S/ EURE - Eglise 07:20 07:21 07:23 - - 13:46 19:30

AUTHEUIL-AUTHOUILLET - Y. Montand 07:23 07:24 07:26 - - 13:49 19:33

SAINT-VIGOR - Bas de la côte 07:27 07:28 07:30 - - 13:53 19:37

SAINT-VIGOR - Mesnil Anseaulme 07:29 07:30 07:32 - - 13:55 19:39

REUILLY - RD316 07:31 07:32 07:34 - - 13:57 19:41

REUILLY - Le Buisson Isabelle 07:33 07:34 07:36 - - 13:59 19:43

HUEST - Église 07:37 07:38 07:40 - - 14:03 19:47

FAUVILLE - Mairie 07:42 07:43 07:45 - - 14:08 19:52

NETREVILLE - Maronniers 07:47 07:48 07:50 - - 14:13 19:57

GAILLON - Maréchal Leclerc - - - - 10:15 - -

EVREUX - Gare routière 07:55 07:55 07:55 - 11:25 14:28 20:02

EVREUX - Place Dupont de l'Eure 08:10 08:10 08:10 - - 14:35 20:10

HORAIRES DONNES A TITRE INDICATIF
Cette ligne ne circule pas le 1er Janvier - 1er Mai - 25 Décembre - le lundi de Pentecôte

PS : Période Scolaire TA : Toute l'année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 22 octobre au dimanche 5 novembre 2023 - Noël : du dimanche 24 décembre 2023 au dimanche 7 janvier 2024 - Hiver : du
dimanche 25 février au dimanche 10 mars 2024 - Printemps : du dimanche 21 avril au dimanche 5 mai 2024 - Pont de l'Ascension : vendredi 10 mai et samedi 11 mai 2024
ÉTÉ : à partir du dimanche 7 juillet 2024

Scanner le QR Code pour acheter

vos billets sur l'appli M-Ticket

02 22 55 00 10

nomad.normandie.fr 

nomad-car@normandie.fr

25/07/2023

www.normandie.fr

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE,
 MERCI DE CONTACTER :

02 32 27 67 01



206
EVREUX  GAILLON 

  LES ANDELYS  GISORS
HORAIRES VALABLES DU 1  SEPTEMBRE 2023

AU 1  SEPTEMBRE 2024 INCLUS

er
er

Lu au Sa Me Me Sa Lu Ma Je Ve Di - Fériés Lu au Ve Lu au Sa

Période de fonctionnement TA PS TA PS TA

EVREUX - Gare routière 09:55 - 13:00 - 16:40 17:30 18:30

NETREVILLE - Maronniers 10:00 - 13:05 - - 17:35 18:35

FAUVILLE - Mairie 10:06 - 13:11 - - 17:41 18:41

HUEST - Église 10:11 - 13:16 - - 17:46 18:46

REUILLY - Le Buisson Isabelle 10:15 - 13:20 - - 17:50 18:50

REUILLY - RD316 10:17 - 13:22 - - 17:52 18:52

SAINT-VIGOR - Mesnil Anseaulme 10:19 - 13:24 - - 17:54 18:54

SAINT-VIGOR - Bas de la côte 10:21 - 13:26 - - 17:56 18:56

AUTHEUIL-AUTHOUILLET - Y. Montand 10:25 - 13:30 - - 18:00 19:00

ECARDENVILLE S/ EURE - Eglise 10:28 - 13:33 - - 18:03 19:03

ECARDENVILLE S/ EURE - Mairie 10:29 - 13:34 - - 18:04 19:04

CROIX ST LEUFROY - Rue Chemin vert - Déchetterie 10:32 - 13:37 - - 18:07 19:07

SAINT-JULIEN-DE-LA-LIEGUE - Bois Abbé 10:37 - 13:42 - - 18:12 19:12

GAILLON - Les Douaires 10:41 - 13:46 - - 18:16 19:16

GAILLON - Les mesanges 10:45 - 13:50 - - 18:20 19:20

GAILLON - Maréchal Leclerc 10:46 - 13:51 - 18:00 18:21 19:21

GAILLON - Mairie - - - - 18:01 - -

AUBEVOYE - Avenue de Europe 10:47 - 13:52 - 18:03 18:22 19:22

COURCELLES-SUR-SEINE - Mairie 10:49 - 13:54 - 18:05 18:24 19:24

COURCELLES-SUR-SEINE - Coiffeur 10:51 - 13:56 - 18:07 18:26 19:26

BOUAFLES - Rond point 10:53 - 13:58 - 18:09 18:28 19:28

BOUAFLES - Mairie 10:54 - 13:59 - 18:10 18:29 19:29

VEZILLON - Grêve à Guet 10:55 - 14:00 - 18:11 18:30 19:30

VEZILLON - Mairie 10:56 - 14:01 - 18:12 18:31 19:31

VEZILLON - Le Hamel 10:57 - 14:02 - 18:13 18:32 19:32

LES ANDELYS - Piscine 10:58 - 14:03 - 18:14 18:33 19:33

LES ANDELYS - La Renaissance 10:59 - 14:04 - 18:15 18:34 19:34

LES ANDELYS - Gare Routière 11:05 12:40 14:10 17:40 18:21 18:40 19:40

LES ANDELYS - 28-29 Rue Henry Rémy 11:09 12:44 14:14 17:44 18:25 - 19:44

LES ANDELYS - Lycée Pro J. Moulin - 12:48 - 17:48 - - -

BOISEMENT - Rond Point 11:17 13:07 14:22 18:07 18:33 - 19:52

BOISEMONT - Café 11:18 13:08 14:23 18:08 18:34 - 19:53

SAUSSAY-LA-CAMPAGNE - Mairie 11:23 13:13 14:28 18:13 18:39 - 19:58

LE THIL - École 11:27 13:17 14:32 18:17 18:43 - 20:02

ETREPAGNY - Hôtel de ville 11:31 13:21 14:36 18:21 18:47 - 20:06

ETREPAGNY - Cimetière 11:36 13:26 14:41 18:26 18:52 - 20:11

BEZU-SAINT-ELOI - Place libération 11:41 13:31 14:46 18:31 18:57 - 20:16

BEZU-SAINT-ELOI - Reine Blanche - Mairie 11:44 13:34 14:49 18:34 19:00 - 20:19

BEZU-SAINT-ELOI - Les Vignes 11:45 13:35 14:50 18:35 19:01 - 20:20

NEAUFLES-SAINT-MARTIN - Les Bosquets 11:48 13:38 14:53 18:38 19:04 - 20:23

GISORS - Hôpital 11:51 13:41 14:56 18:41 19:07 - 20:26

GISORS - Place Blanmont 11:53 13:43 14:58 18:43 19:09 - 20:28

GISORS - Gare SNCF 12:00 13:50 15:05 18:50 19:15 - 20:35

HORAIRES DONNES A TITRE INDICATIF
Cette ligne ne circule pas le 1er Janvier - 1er Mai - 25 Décembre - le lundi de Pentecôte

PS : Période Scolaire TA : Toute l'année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 22 octobre au dimanche 5 novembre 2023 - Noël : du dimanche 24 décembre 2023 au dimanche 7 janvier 2024 - Hiver : du
dimanche 25 février au dimanche 10 mars 2024 - Printemps : du dimanche 21 avril au dimanche 5 mai 2024 - Pont de l'Ascension : vendredi 10 mai et samedi 11 mai 2024
ÉTÉ : à partir du dimanche 7 juillet 2024

Scanner le QR Code pour acheter

vos billets sur l'appli M-Ticket

02 22 55 00 10

nomad.normandie.fr 

nomad-car@normandie.fr

25/07/2023

www.normandie.fr

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE,
 MERCI DE CONTACTER :

02 32 27 67 01


	206 sens 1
	206 sens 2

